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MALATYA VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı :E-59117636-821.03-2307573 /44
Konu :Festivaller

DAĞITIM YERLERİNE

Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, ülkemizde teknoloji üretmeye yönelik bireysel
yetkinliklerin geliştirilmesi ve toplumsal bilincin artırılması hedefiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
öncülüğünde hayata geçirilen önemli bir etkinliktir. Teknoloji alanında faaliyet gösteren önemli kurum ve
kuruluşlarımızın da katkılarıyla düzenlenen Teknofest, ev sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, teknoloji
gösterimleri, hava gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük
platformlarından biri haline gelmiştir. Her yıl Eylül ayında düzenlenen ve bu yıl dördüncüsü
gerçekleştirilecek olan festival, başta öğrenciler ve gençler olmak üzere toplumun her kesiminden
gördüğü yoğun ilgi ile dünyanın en büyük havacılık ve uzay festivali olmayı başarmıştır.

Bu yıl 21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanında gerçekleştirecek olan
Teknofest 2021 heyecanı, festival kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmaları için açılan başvurular
ile başlamış bulunmaktadır. Türkiye tarihinin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları olan TEKNOFEST
Teknoloji Yarışmaları bu yıl 35 farklı kategoride düzenlenecek olup, yarışmalara başvuru için belirlenen
son tarih ise 28 Şubat 2021’dir. Festivalin hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların mümkün
olduğunca fazla gence duyurulması büyük önem arz etmektedir.

Bu itibarla, Teknofest 2021’e ve başvuruları başlayan teknoloji yarışmalarına dair hazırlanan
“Festival Tanıtım Metni” yazı ekinde gönderilmekte olup söz konusu metnin öğrencilerinize/üyelerinize
duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.
Hakan EZGİ

Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek:
Teknofest Tanıtım Metni ( 3 Sayfa )
Dağıtım:
İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörlüğüne
Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Malatya Teknokent Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Malatya 1. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Malatya 2. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
İnönü Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
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